PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2015 г. № 522
                  г. Рубцовск
	О даче согласия на привлечение кредитных ресурсов в кредитных организациях на общую сумму 230 000 000,0 рублей для финансирования дефицита и (или) погашения долговых обязательств бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

В соответствии со статьей 88 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, пунктом 5 Порядка осуществления муниципальных внутренних заимствований в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края, утверждённого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20/25 января 2011 г. № 534 (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие Администрации города Рубцовска Алтайского края на привлечение от имени муниципального образования город Рубцовск Алтайского края кредитных ресурсов в кредитных организациях на общую сумму 230 000 000,0 (двести тридцать миллионов) рублей для финансирования дефицита и (или) погашения долговых обязательств бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края путём проведения аукциона в электронной форме.

2. Кредитные ресурсы привлечь на следующих условиях:

начальная (максимальная) цена контракта определяется и обосновывается Администрацией города Рубцовска Алтайского края в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

срок кредитования - до 1 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А.Кравцов).

Глава города

А.Д. Дьяконенко